
PAVELE, BORDURI, CIMENT

I.D.: 62027442

Data publicarii	14.10.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.397,58 RON - 6.397,58 RON

Descriere: Pavele Holland gri 20*10*4 - 129,60 mp x 33,61 lei/mp = 4.355,86 lei; Bordura mica gri 50*10*15 - 120 buc. x 7,56 lei/buc. = 907,20 lei; Ciment Romcim - 20 saci x 19,33 lei/sac = 386,60 lei; Palet pavele 1200*800 - 10 paleti x 45,38 lei/palet = 453,80 lei; Transport = 294,12 lei.
